АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2021

	                       с. Усть-Чарышская Пристань
	№322

Об отмене постановления Администрации района от 13.09.2018 г. № 253 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог в границах  муниципального образования «Усть – Пристанский район»

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть–Пристанский район Алтайского края Администрация Усть–Пристанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации района от 13.09.2018 г. № 253  «Об утверждении  административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального  контроля за сохранностью автомобильных дорог в границах муниципального образования «Усть – Пристанский район»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава  района
	С.А. Шипулина

[bookmark: _GoBack]